
 

Приказ от 12.07.2024 №458 к/ст 
 

О зачислении лиц для получения 

углубленного высшего образования  

(магистратура)  

на условиях полной оплаты в 2024 году 

В соответствии с Правилами приема лиц для получения углубленного 

высшего образования, утвержденными постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 01.09.2022 № 574, цифрами приема на 2024 год и 

решением приемной комиссии (протокол от 12.07.2024 № 3) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс углубленного высшего образования (магистратура) 

заочной формы получения образования на условиях полной оплаты следующих 

лиц: 

1.1. специальность  7-06-0311-01 «Экономика» 

кафедра  «Таможенное дело» 

 АКУЛЕНКО Ксения Сергеевна 

 БУЛКА Диана Романовна 

кафедра  «Экономика транспорта» 

 ЛАХМАНКОВА Ангелина Владимировна 

1.2. специальность  7-06-0713-04 «Автоматизация» 

кафедра  «Информационно-управляющие системы и технологии» 

 БУСЬКО Иван Андреевич 

  

1.3. специальность  7-06-0715-01 «Транспорт» 

кафедра  «Вагоны» 

 ЧЕЛОЧЕВ Алексей Анатольевич 

кафедра  «Локомотивы» 

 МАКСИМЕНКО Алексей Михайлович 

кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование» 

 МЯКИНА Ангелина Александровна 

 СЛЫНКО Алексей Алексеевич 

кафедра  «Управление грузовой и коммерческое работой» 

 ОРЕШКИН Даниил Вадимович 

 ЦЫПЛЯЩУК Евгений Александрович 

1.4. специальность  7-06-0732-01 «Строительство» 

кафедра  «Проектирование, строительство  и эксплуатация транспортных 

объектов» 

 ГРЕБЕНЬ Валентин Григорьевич 

 ЦАРЕНКОВ Александр Андреевич 

кафедра  «Строительные технологии» 

 ОДИНЦОВ Кирилл Александрович 



 СЕНТЯЙ Александр Андреевич 

2. Студентам, зачисленным на углубленное высшее образование 

(магистратура), приступить к занятиям 01.09.2024. 

 

Проректор по научной работе    А.А.Ерофеев 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии 

       И.Н.Козороз 

  .07.2024 

Начальник отдела организационной работы 

и правового обеспечения 

       Е.Е.Ковалёва 

      .07.2024 

 


